Выписка из протокола №16

заседания рабочей группы

по организации опытно-экспериментальной деятельности

ГБОУ СОШ №17 Санкт-Петербурга

от 14 июня 2018 года.

Повестка дня:

1. Подведение итогов работы рабочей группы по реализации ОЭР в I полугодии 2018

года.

Слушали: Потапова А.А., заместителя директора по ОЭР. Об основных итогах работы

рабочей группы по реализации ОЭР в I полугодии 2018 года.

Решили: Признать результаты работы рабочей группы по реализации ОЭР в I полугодии

2018 года удовлетворительными.

Решение принято единогласно.

2. Окончание курсов повышения квалификации педагогических работников – членов

рабочей группы по реализации ОЭР ГБОУ СОШ №17 Санкт-Петербурга по

направлению «Сетевые технологии для работников образовательных учреждений» на

базе СПбЦОКОиИТ.

Слушали: Шапиро К.В., методиста, научного руководителя школы. Об итогах

организации курсов повышения квалификации.

Решили: Признать результаты организации курсов повышения квалификации

педагогических работников – членов рабочей группы по реализации ОЭР ГБОУ СОШ

№17 Санкт-Петербурга по направлению «Сетевые технологии для работников

образовательных учреждений» на базе СПбЦОКОиИТ удовлетворительными.

Решение принято единогласно.

Руководитель рабочей группы      /А.А. Потапов/

Секретарь          /О.И. Пронина/